

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001393
Kundennr.: 56588
Datum: 13. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001616 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. W2114928:	Lieferung an: Steinmetzbetrieb , Schopp			
1	80454		Handbremshebel f. 161/ 251 oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	69,77	69,77
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211001616							79,67
			Lieferungsnr. DI211001639 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. W2114891:	Lieferung an: Anhänger Kirsten GmbH , Wittlich			
3	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	7,13	14,26
4	30110		Rad 175/70R13, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,44 kg	2	Stück	69,40	138,80
5	100271		*** Rückstand aus Auftrag: ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag:	10	Stück	2,65	26,50
6	402755		Abschleppseil 6 mm, 12 m, Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (3 t) 6 mm, L: 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	11,00	33,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40336		Versandgewicht: 5,18 kg Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm	30	Stück	4,00	120,00
8	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001639							332,56
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							412,23
19% MwSt.							78,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							490,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001393 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,675

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland